

A TATA Enterprise		TRF			
टीआरएफ लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मागाँव, जमशेदपुर - 831007					
फोन : 0657-2345727 ईमेल : comp_sec@trf.co.in					
वेबसाइट : www.trf.co.in, सी.आई.एन : L74210JH1962PLC000700					
सूचना					
भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी सर्कुलर संख्या SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139, दिनांक 6 नवंबर, 2018 के माध्यम से सूचित किया जाता है कि कंपनी को इक्विटी शेयरों को शेयरहोल्डर (रों) ("हस्तांतरकर्ता") से प्रस्तावित हस्तांतरी (यों) ("हस्तांतरी") के नाम स्थानांतरित करने के लिए निम्नलिखित अनुरोध प्राप्त हुए हैं। प्रस्तावित हस्तांतरण का विवरण इस प्रकार है :					
क्रम संख्या	फोलियो नंबर	प्रत्येक 10 रु. के इक्विटी शेयरों की संख्या	हस्तांतरण कर्ता का नाम	विशिष्ट संख्या	हस्तांतरी(यों) का नाम
1	A0001970	312	श्रीमती आशा मालवीय श्रीमती पूर्णिमा मालवीय श्रीमती प्रतिमा शुक्ला	2030245-2030444, 3268869-3268980	प्रतिभा मालवीय
कोई भी व्यक्ति जिन्हें ऊपर बताए गए इक्विटी शेयरों के प्रस्तावित हस्तांतरण के संबंध में कोई आपत्ति है, इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 30 दिन के भीतर कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में कंपनी सचिव और / या रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, टी एस आर दाराशॉव कंसल्टेंट्स प्राइवेट लिमिटेड को लिखित रूप में सूचित करेंगे और अगर कंपनी को निर्धारित अवधि के भीतर कोई आपत्ति नहीं मिलती है, तो कंपनी आगे बिना किसी सूचना के उक्त इक्विटी शेयरों को उपर्युक्त हस्तांतरी(यों) के पक्ष में स्थानांतरित करेगी। इसकी जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in पर भी उपलब्ध कराई जा रही है।					
स्थान : जमशेदपुर दिनांक : सितंबर 2, 2021				कृते टीआरएफ लिमिटेड हस्ताक्षरित / - प्रसून बनर्जी कंपनी सचिव	

SATURDAY, SEPTEMBER 4, 2021

FINANCIAL EXPRESS

A TATA Enterprise		TRF			
TRF LIMITED					
Registered Office : 11, Station Road, Burmahines, Jamshedpur - 831 007					
Tel: 91 657 2345727 ; E-mail ID: comp_sec@trf.co.in					
Website: www.trf.co.in					
CIN : L74210JH1962PLC000700					
NOTICE					
Notice is hereby given pursuant to circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), that the Company has received the following requests to transfer the equity shares from the name(s) of the shareholder(s) ("Transferor") to the name(s) of the proposed transferee(s) ("Transferee"). The details of the proposed transfers are as under :					
Sl. No.	Folio No.	No. of equity shares of ₹10 each	Name of the Transferor(s)	Distinctive numbers	Name of the Transferee(s)
1	A0001970	312	Smt. Asha Malaviya Smt. Pomima Malaviya Smt. Pratima Shukla	2030245-2030444, 3268869-3268980	Smt. Pratibha Malaviya
Any person who has any objection in respect of the proposed transfer of equity shares referred to above, shall intimate in writing to the Company Secretary at the Registered Office of Company and/or to the Registrar & Transfer Agent, TSR Darashaw Consultants Private Limited, within 30 days from the date of publication of this notice and if no objection is received by the Company within the stipulated period then the Company shall proceed with the transfer of the said equity shares in favour of the above-mentioned transferee(s), without any further intimation. The information is also being made available on the website of the Company at www.trf.co.in.					
Place : Jamshedpur Date : September 2, 2021				For TRF LIMITED Sd/- Prasun Banerjee Company Secretary	